ПЕРЕЧЕНЬ

законов, подлежащих признанию утратившими силу, приостановлению, изменению, дополнению и принятию в связи с принятием Закона Республики Марий Эл «О дополнительном обеспечении материальными ресурсами и финансовыми средствами переданных полномочий Российской Федерации в области лесных отношений»

Принятие Закона Республики Марий Эл «О дополнительном обеспечении материальными ресурсами и финансовыми средствами переданных полномочий Российской Федерации в области лесных отношений» не предусматривает признание утратившими силу, приостановление, изменение, дополнение и принятие иных законов Республики Марий Эл.

Министр природных ресурсов, экологии и охраны окружающей среды Республики Марий Эл

А.Н.Киселев